
••• 
• • 
• • 

• • • 

I 

.. 


evropský • • 
sociáInl MINISTERSTVO ŠKOLSTV' ....-... 
fondvCR EVROPSKÁ UNIE Vl Aortl t. T<'" . OvYCHQV'" "'-' 

INVESTICE DO ROZVOJE vzD~LÁvANr 

Protokol o posouzení a hodnocení nabídek 

1. Veřejné zakázky 

Název zakázky: Notebooky 

Registrační číslo projektu: CZ.l.07/1.5.00/34.0681 

Název projektu: ICT nás motivuje 

Předpokládaná cena bez DPH: 67.000,- Kč 

lhůta pro podávání nabídek: Datum zahájeni podáni nabídek 16. 11 . 2012. ukončení 30. 11 . 

2012 ve 12:00 hod. 

2. Identjfikační údaje zadavatele 

Název/obchodnlfi,nna 
zadavatele 

Reálné gymnázium a základní škola města Prostějova, Studentská 

ul. 2 

Sldlo/mlsto podnikáni Prostějov, Studentská 4/2, 796 Ol Prostějov 

le 44159960 

Jméno a prOmenl osoby 
oprjvněné jednat jménem 

zadavatele 

RNDr. Ing. Rostislav Halaš 

582301402 

halas@rg.prostejov.cz 

Místo konáni hodnotící komise : Reálné gymnázium a základní ~kola města Prostějova, 

Studentská ul. 2, Prostějov, Studentská 4/2, 79601 Prostějov 

Datum konání hodnotící komise: 03.12.2012 



Složeni hodnoticí komise : RNDr. Ing. Rostislav Halaš, RNDr. Petr Janeček, Mgr. Alena Adamová 

Zahájeni zasedání: 3.12.2012 8:00 

Ukon čeni zasedání: 3.12.2012 8:30 

3. Průběh jednáni hodnoticí komise 

(zadavatel popíše průběh jednání hodnotitelské komise) 


tinnost komise byla zahájena 03.12.2012, 8:00 hod . Komise nejdříve zvolila ze svých členů 


předsedu a místopředsedu. Předsedou byl zvolen RNDr. Ing. Rostislav Halaš, místopředsedou 


RNDr. Petr Janeček . 


V 8:05 hod . byly rozlepeny obálky a přistoupilo se k posouzení nabídek. 

V 9:00 hod. komise ukonči la či nnost. 

4. Seznam oslovených doda..,atelů 

N'zev/obchodnl flrma Sldlo ft 

Helko Computer CZ S.r.O. Olomouc, VOdární 4,772 00 

Olomouc 

26787172 

OPTI MA DAX, S.r.O. Olomouc, Lazecká 46/3, 779 

00 Olomouc-Lazce 

26842084 

DXT s.r.o. Olomouc, SIadovni 103/3, 779 

00 Olomouc 

25379747 

SAJM COMP S. LO. Olomouc, Dolní Hejčfnská 

1194/ 36, 77900 Olomouc 

25886231 

Ca1vx, spol. S.r.O. Brno, Maříkova 3, 621 00 

Brno 

25561014 

PROCVON COMPUTER$ S. f. O. Brno, Hviezdoslavova 29a, 

62700 Brno 

16355946 



I 

S. Seznam pfedložených nabídek 

Nabídky jsou seřazeny dle času doručení: 

flslo 
nabldky 

N'zev/Obchodnf firma ff Sldlo uch.zete 
Datum, las 

pod.6nl nabldky 

1. OPTIMA DAX. s.r.O. 26842084 Olomouc, Lazecká 46/3, 
779 00 Olomouc-lazce 

29.11.2012. 
09:38 

2. TONERMARKET, v .o. 25884239 Olomouc. ~merdova 4. 772 
00 Olomouc 

30.11 .2012, 
08:55 

6. Hodnocení nabídek - hodnotlcl komise 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

Jméno a pfijmenf llena hodnotfcf 
komise 

Pracovnf zamenl 

RNDr. Ing. Rostislav Halaš ředitel 

RNDr. Petr Janeček zástupce ředitele pro RG 

Mgr. Alena Adamová učitel informatiky, ICl koordinátor 

Před zahájením hodnocení podepsal/i hodnotitel/é čestné prohlá~ení o nestrannosti. 

7. Posouzen i úplnosti nabídky 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzeni úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 


[Zl Požadované plně ní 

!8J Nabídková cena 

[8] Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis zobchodního rejstříku, 
živnostenské oprávnění atd.) 

[8J Návrh smlouvy 

(8) Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace (např . 
~áruční doba, smluvní pokuta, apod.) 



Po posouzeni nabídek 1. hlediska jejich úplnosti hodnoticí komise konstatuje, že: 

Obchodnf firma nebo název: OPTIMA DAX, s. r.o. 

Sldlo : 
Olomouc, Lazecká 46/3, 779 00 

OlomOuc· lazce 

Právnf forma: 
společnost s ručením omezeným 

It: 
26842084 

Nabfdka je zpracována v českém jazyce: Ano I2:J/Ne U 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou 

za uchazeče jednat jménem či za uchazeče (lze ověřit 

v obchodním rejstříku): 

Ano !Zl/Ne O 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano !Zl 

Ne O (Nabídka 

neobsahuje:. ..... . ..... 

Nabídková cena bez DPH 
62.950,· Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

lSJ splňuje 

O nesplňuje požadavky 



TONERMARKET, s.r.o.
Obchodnf firma nebo "'zev: 

Olomouc, Smerdova 4, 772 00 
Sídlo: 

Olomouc 

společnost s ručenim omezeným 
Právní forma: 

25884239
le: 

Ano ~/Ne U
Nabídka je zpracována v českém jazyce: 

An o IZl/ Ne ONávrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou 

za uchazeče jednat jménem či za uchazeče (lze ověfit 

v obchodním rejstříku): 

Ano 18]
Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách : Ne O (Nabidka 

neobsahuje: ... ...... .... 

57.500,· Kč
Nabídková cena bez DPH 

Nabídka: 
Zhěr: 

lZl .plňuje 

D nesplňuje poladavky 

8. Seznam vyloučených nabídek 

Na základě posouzeni hodnoticí komisi nebyla žádná z nabidek vyloučena z účasti ve 
výběrovém rízeni. Obě nabldky splnily požadavky stanovené zadavatelem. 



9. Hodnocení nabídek 


00 fáze posouzeni a hodnocení postoupily nabídky následujících firem: 


flslo 
nabldky 

N4zev/Obchodnf firma r( Sldlo U(h.~e 
Datum,tas 

pod6nl nabldky 

1. OPTI MA OAX, S.LO. 26842084 Olomouc. Lazecká 46/3. 
779 00 Olomouc-Lazce 

29.11 .2012. 
09:38 

2. TONERMARKET, S. r.O. 25884239 Olomouc. $merdova 4. 772 
00 Olomouc 

30.11 .2012. 
08:55 

v následující tabulce jsou hodnocené firmy seřazeny podle nabídkové ceny. jako nejvýhodnější 
je hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Poladl 
dle 

pottu 
bodů 

flslo 
nabldky 

N;lzev/Obchodnf firma 
Nabfdkori cena bez 

DPH 
Nabfdkov4 cena s DPH 

1. 2. TONERMARKET. S.r.o. 57.500, 69.000.

2. 1. OPTIMA DAX, s.r.o. 62.950, 75 .540,

10. Výsledek hodnocení 

Na dodávku notebooku byla vybrána firma TONERMARKET, s.r.o. 


11. P řllony 

Ustanoveni hodnoticí komise 

Prezenčnl listina 

Prohlášeni o nepodjatosti členů hodnoticí komise 

12. Da lší informace 

13. Složeni hodnoticí komise a podpisy členů hodnoticí komise 

Svým podpisem stvrzuji, ze tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zaká zku Notebooky 



I 

Jméno a přijmení člena hodnotf'" 
komise 

Podpis 

RNDr. Ing. Rostislav Halaš -4

RNDr. Petr Janeček /VLd<-
Mgr. Alena Adamova ,/4}!/tvl 

Zapsal : RNDr. Petr Ja n eček 

v Prostějově dne 03.12.2012 

14. PředánI zprávy o posouzení a hodnocen i nabídek zadavateli 

Zpráva byla předána zadavateli dne 03.12.2012 

Jméno a ptljmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele RNDr. Ing. Rostislav Halaš 

Podpis oprávněné osoby zadavatele (zadavatel tent o bod 

podepí~e, pokud souhlasí se závěry hodnotící komise) ~~<"-- -
Razítko zadavatele 

I10óIné gymnózIum o!Ók1odni lkolo 
- P1osiéjooKJ, Sludenlsl<6 ut 2 

St!Jdentsl(ó 41'1 @
7% Ol PrOSI(ijov 

IC: 441 ffl960. fel.: 682 3Q"j .1.'1 ! 

Zdůvodněni postupu zadavatele II případě, že neakceptoval 

závěry hodnotíd komise (pověřené osoby) 

----



P~fLOHA KE zPRÁVĚ O HODNOCENf NA.fDEK 

Informace o nahlížení do zprávy 

Jméno a pHj meni 
osoby, která 

nablédla do zprávy 

Obchod"! firma/název/jméno. 
pfljmenl organizace vůči nff je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávnfm tl obdobném 

vztahu 

RC/člslo 

občanského 

prllkazu 
osoby, kteri 

nahlédla 

do zprh'y 

Datum 

nahlédnuti 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 


